
                            2026 年 2 月 吉日 

教室責任者 各位 

 

                新潟県ボールルームダンス連盟 

                         PDI協会 会 長 高山 幸雄 

                         PDI協会 理事長 中村 将人 

 

 

『第 148 回メダルテスト＆ミニパーティー』の開催について 

 

 拝啓 

春寒の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は PDI協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、4 月 12 日(日)に第 148 回 NDLS ダンス技術検定試験及び終了後に今

年も『ミニダンスパーティー』を開催するはこびとなりました。 

 つきましては、多くの方からご参加いただきたく、貴教室の生徒様、サー

クル関係などに広くご周知していただけます様ご協力お願い申し上げます。 

尚、メダルテストの受験者はそのままダンスパーティーにご参加いただけます。 

 お手数をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                               敬具 

 

 

 

 ≪お問い合わせ先≫ 新潟県プロ･ダンス･インストラクター協会 事業普及部 

広瀬和真（上越ヒロセダンススクール ☎025-525-6336） 

 
 


